

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，公司董事会全体成员均具有签署季度报告的法律资格。
● 公司负责人、财务负责人、主管会计工作负责人王海阔及会计机构负责人(会计主管人员)谢金娥保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
● 第一季度财务报表是否合并审计
□是/√否
● 主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)		年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
		本报告期	上年同期		本报告期	上年同期
营业收入	1,095,538,404.88	20.26	3,141,381,494.70	45.46		
利润总额	263,553,634.86	52.11	843,150,191.89	157.51		
归属于上市公司股东的净利润	248,430,885.42	47.66	779,576,888.33	121.65		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	240,231,896.68	44.19	755,953,586.15	120.11		
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	847,304,860.90	-0.47		
基本每股收益(元/股)	0.59	47.50	1.86	121.43		
稀释每股收益(元/股)	0.58	45.00	1.84	119.05		
加权平均净资产收益率(%)	5.76	增加0.63个百分点	19.59	增加0.62个百分点		
总资产	8,111,033,259.18		4,265,988,219.99	19.83		
归属于上市公司股东的所有者权益	4,238,585,494.88		3,545,884,291.91	19.54		

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。
2025年前三季度，受AI市场需求保持增长，受益于AI技术不断迭代和应用场景持续扩展，AIoT百行百业正在创新发展期。
报告期内，公司长期战略布局按预期推进。因应捷成RK3588带载高AIoT算力平台在汽车电子、机器视觉、工业应用及各类机器人市场持续渗透，公司前三季度实现营业收入31.41亿元，同比增长45.46%；收入增长带动利润同步增长，公司实现净利润7.80亿元，同比增长121.65%。
由于DORA存储芯片从供应短缺到价格暴落，促使部分客户中高端AIoT产品向DDR5转型，方案调整时间影响短期需求，导致第三季度收入增长放缓，随后会继续快速增长。
(一)报告期损益项目金额
√适用□不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-	-3,420.42	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	3,456,137.80	17,037,089.34	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,797,090.60	8,808,484.82	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	
对外委托理财取得的投资收益	-	-	
不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	-	-	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-	-	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
持有金融资产公允价值变动损益	-	-	
债务重组损益	-	-	
与企业正常经营活动无关的计入当期损益的一次性费用，如安顿职工支出等	-	-	
因收购、股权转让、收购资产等一次性确认的股份支付费用	-	-	
对与现金结算的股份支付，在可行权日之后，应确认的公允价值变动产生的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
处置价格高于公允价值的交易产生的损益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,148,573.26	821,882.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
减：所得税影响额	1,402,992.52	3,039,883.92	
少数股东权益影响额(税后)	-	-	
合计	8,198,908.74	23,593,302.18	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
□适用√不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
利润总额_本报告期	52.11	
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	47.66	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_本报告期	44.19	主要系营业收入大增，净利润增加所致
基本每股收益(元/股)_本报告期	47.50	
稀释每股收益(元/股)_本报告期	45.00	
营业收入_年初至本报告期末	45.46	主要系市场需求增长，本报告芯片销售收入增加所致
利润总额_年初至本报告期末	157.51	
归属于上市公司股东的净利润_年初至本报告期末	121.65	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_年初至本报告期末	120.11	主要系营业收入大增，净利润增加所致
基本每股收益(元/股)_年初至本报告期末	121.43	
稀释每股收益(元/股)_年初至本报告期末	119.05	

二、股东信息		单位:股	
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表			
财信证券香港通晓股东总数	87,406	财信证券香港通晓表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)
鹏民	境内自然人	157,679,892	37.46
黄旭	境内自然人	62,430,080	14.83
厦门迈兰科技投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	19,900,640	4.75
香港中央控股有限公司	境外非国有法人	15,360,784	3.65
厦门瑞志宏投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	5,038,493	1.20
拓尔思科技股份有限公司—厦门创新成长混合型证券投资基金	其他	4,390,000	1.04

深圳市杰恩创意设计股份有限公司关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市杰恩创意设计股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月27日召开了第四届董事会第七次会议及第四届监事会第七次会议，会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币25,000万元的闲置自有资金进行现金管理，使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效，在决议有效期内循环滚动使用。该议案尚需提交公司2025年第四次临时股东大会审议通过后方可实施。具体情况如下：

一、投资目的
在确保公司日常运营和资金安全的前提下，为提高自有资金使用效率，合理利用暂时闲置自有资金进行现金管理，可以增加公司资金收益，为公司和股东获得更多的投资收益。

二、投资额度
公司拟使用不超过人民币25,000万元的闲置自有资金进行现金管理，上述额度自公司董事会审议通过之日起12个月内有效，在前述额度期限内因循环滚动使用，且单个产品的投资期限不超过12个月。

三、投资品种
本次使用部分闲置自有资金拟投资的产品须符合以下条件：期限不超过12个月的银行、证券公司安全性高、流动性好的低风险投资产品；不用于其他证券投资，不购买以股票及其衍生品、金融担保等为投资标的的理财产品。

四、决议有效期
自公司董事会审议通过之日起12个月有效；在决议有效期内，上述额度可滚动使用。

五、实施方式
在投资额度范围和期限内，授权总经理进行投资决策并签署相关合同文件，包括但不限于：选择合理的理财产品、理财产品选择、明确投资金额、投资期限、设置合理协议条款。公司财务会计部负责具体组织实施，并建立投资台账。

六、资金来源
购买理财产品所使用的资金为自有闲置资金，资金来源合法合规。

七、信息披露
公司将依法披露现金管理的发展和执行情况。

八、投资关系
公司与理财产品发行主体不存在关联关系。

二、投资风险及风险控制措施
(一)投资风险
1. 公司理财产品均经过严格的评估，但是金融市场受宏观经济的影响较大，不排除投资受到证券市场波动的影响；
2. 公司将根据经济形势及金融市场的变化动态量化的介入，因此当期投资的实际收益可预期。

(二)风险控制措施
1. 公司将严格遵守审慎投资原则，选择信誉良好、风控措施严密、有能力保障资金安全的商业银行等金融机构所发行的产品。

2. 公司财务会计部相关人员将及时与银行/理财产品服务商、做好财务核算工作，及时分析和跟踪理财产品运行情况，在合理范围内及时与相关金融机构沟通，为合理资金使用提供便利，及时发现和报告异常情况，保障投资资金的安全。一旦发现存在可能影响投资资金安全的因素将及时采取保全措施，控制投资风险。

3. 公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

4. 公司将根据深圳证券交易所的有关规定及时履行信息披露义务。

(三)对公司的影响
——对公司使用自有资金进行现金管理，不会影响公司日常生产经营。
——通过进行适度的低风险、流动性高的保本型产品投资，可以提高资金使用效率，获取良好的投资回报，进一步提升公司整体业绩水平，充分保障股东权益。

四、履行的审议程序
(一)独立董事发表独立意见
1. 第四届董事会独立董事第四次专门会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，独立董事认为：公司使用闲置自有资金，提高自有资金使用效率，增加公司资金收益，为公司和股东获得较好的投资回报，同时在确保公司日常运营和资金安全的前提下，董事会同意使用不超过人民币25,000万元的闲置自有资金进行现金管理，该额度自董事会审议通过之日起12个月有效，且单个产品的投资期限不超过12个月，在上述投资额度和期限内，资金可以循环滚动使用。

(二)监事会意见
第四届监事会第七次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，监事会认为：在确保公司日常运营和资金安全的前提下，为提高自有资金使用效率，合理利用暂时闲置自有资金进行现金管理，可以增加公司资金收益，为公司和股东获得更多的投资回报，同意使用不超过人民币25,000万元的闲置自有资金进行现金管理，该事项决策和审议程序合法、合规，不存在损害公司及股东利益特别是中小股东利益的情形。

五、附件
(一)第四届董事会第七次会议决议；
(二)第四届监事会第七次会议决议；
(三)独立董事发表独立意见第四次专门会议决议。

深圳市杰恩创意设计股份有限公司
2025年10月28日

深圳市杰恩创意设计股份有限公司关于出售资产暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
● 交易背景：为了优化深圳市杰恩创意设计股份有限公司(以下简称“公司”)资产结构，贯彻公司“聚焦大健康主业、夯实医疗服务业务、拓展支持业务”的战略规划，进一步提升公司资产质量和盈利能力，促进公司持续健康发展的坚定目标，公司将拟将全资子公司深圳杰恩建筑设计有限公司(以下简称“杰恩建筑”)100%股权以现金方式出售给持股5%以上的股东姜峰先生；在完成工商变更且相关条件符合后，公司将转让与业务(以下简称“拟出售设计业务”)相关的资产负债(与杰恩建筑100%股权合称为本次交易的“标的资产”)以现金方式出售给姜峰先生。
● 本次交易构成关联交易，未构成重大资产重组。
● 本次交易已经公司第四届董事会独立董事第四次专门会议、董事会审计委员会2025年第五次会议、第四届监事会第七次会议及第四届监事会第七次会议审议通过。本次交易尚需提交公司董事会审议，并经股东大会审议通过方能正式完成，敬请广大投资者注意投资风险。

一、关联交易概述
公司主营业务包含大健康业务(即市场商务及服务支持业务)和室内设计业务两大板块。受国内宏观经济环境、房地产行业景气度等因素影响，公司室内设计业务板块的盈利能力出现持续恶化。2024年以来处于亏损状态。为贯彻公司“聚焦大健康主业、夯实医疗服务业务、拓展支持业务”的战略规划，进一步提升公司资产质量和盈利能力，促进公司持续健康发展的坚定目标，公司将拟将全资子公司深圳杰恩建筑设计有限公司(以下简称“杰恩建筑”)100%股权以现金方式出售给持股5%以上的股东姜峰先生；在完成工商变更且相关条件符合后，公司将转让与业务(以下简称“拟出售设计业务”)相关的资产负债(与杰恩建筑100%股权合称为本次交易的“标的资产”)以现金方式出售给姜峰先生。
(一)交易背景
1. 交易背景概述
(1)交易背景概述
公司主营业务包含大健康业务(即市场商务及服务支持业务)和室内设计业务两大板块。受国内宏观经济环境、房地产行业景气度等因素影响，公司室内设计业务板块的盈利能力出现持续恶化。2024年以来处于亏损状态。为贯彻公司“聚焦大健康主业、夯实医疗服务业务、拓展支持业务”的战略规划，进一步提升公司资产质量和盈利能力，促进公司持续健康发展的坚定目标，公司将拟将全资子公司深圳杰恩建筑设计有限公司(以下简称“杰恩建筑”)100%股权以现金方式出售给持股5%以上的股东姜峰先生；在完成工商变更且相关条件符合后，公司将转让与业务(以下简称“拟出售设计业务”)相关的资产负债(与杰恩建筑100%股权合称为本次交易的“标的资产”)以现金方式出售给姜峰先生。

信息披露B414

瑞芯微电子股份有限公司

2025 第三季度 报告 证券代码:603893 证券简称:瑞芯微

厦门迈兰科技投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	4,047,084	0.96	0	无	0
中国工商银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	3,058,708	0.73	0	无	0
瑞志宏投资合伙企业(有限合伙)	其他	3,000,056	0.71	0	无	0
厦门迈兰科技投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2,817,237	0.67	0	无	0

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类	数量
鹏民	157,679,892	人民币普通股	157,679,892
黄旭	62,430,080	人民币普通股	62,430,080
厦门迈兰科技投资合伙企业(有限合伙)	19,900,640	人民币普通股	19,900,640
香港中央控股有限公司	15,360,784	人民币普通股	15,360,784
拓尔思科技股份有限公司—厦门创新成长混合型证券投资基金	5,038,493	人民币普通股	5,038,493
瑞志宏投资合伙企业(有限合伙)	4,390,000	人民币普通股	4,390,000
厦门迈兰科技投资合伙企业(有限合伙)	4,047,084	人民币普通股	4,047,084
中国工商银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	3,058,708	人民币普通股	3,058,708
拓尔思科技股份有限公司	3,000,056	人民币普通股	3,000,056
瑞志宏投资合伙企业(有限合伙)	2,817,237	人民币普通股	2,817,237

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用√不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化
□适用√不适用
其他重要事项
□适用√不适用
四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用√不适用
(二)财务报表

合并资产负债表		单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
流动资产:			
货币资金	2,524,189,120.69	2,071,807,153.32	
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款	647,640,131.48	392,797,417.74	
存货			
流动资产合计	335,730,096.85	286,748,848.97	
非流动资产:			
长期股权投资			
固定资产	23,052,692.73	27,746,259.53	
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产	46,793,233.55	7,824,384.43	
非流动资产合计	1,039,355,881.86	783,807,544.87	
资产总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
流动负债:			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
流动负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
非流动负债:			
长期应付款			
长期应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计			
负债和所有者权益总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	

合并资产负债表		单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
流动资产:			
货币资金	2,524,189,120.69	2,071,807,153.32	
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款	647,640,131.48	392,797,417.74	
存货			
流动资产合计	335,730,096.85	286,748,848.97	
非流动资产:			
长期股权投资			
固定资产	23,052,692.73	27,746,259.53	
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产	46,793,233.55	7,824,384.43	
非流动资产合计	1,039,355,881.86	783,807,544.87	
资产总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
流动负债:			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
流动负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
非流动负债:			
长期应付款			
长期应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计			
负债和所有者权益总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	

合并资产负债表		单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
流动资产:			
货币资金	2,524,189,120.69	2,071,807,153.32	
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款	647,640,131.48	392,797,417.74	
存货			
流动资产合计	335,730,096.85	286,748,848.97	
非流动资产:			
长期股权投资			
固定资产	23,052,692.73	27,746,259.53	
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产	46,793,233.55	7,824,384.43	
非流动资产合计	1,039,355,881.86	783,807,544.87	
资产总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
流动负债:			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
流动负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
非流动负债:			
长期应付款			
长期应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计			
负债和所有者权益总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	

合并资产负债表		单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
流动资产:			
货币资金	2,524,189,120.69	2,071,807,153.32	
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款	647,640,131.48	392,797,417.74	
存货			
流动资产合计	335,730,096.85	286,748,848.97	
非流动资产:			
长期股权投资			
固定资产	23,052,692.73	27,746,259.53	
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产	46,793,233.55	7,824,384.43	
非流动资产合计	1,039,355,881.86	783,807,544.87	
资产总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
流动负债:			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
流动负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
非流动负债:			
长期应付款			
长期应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计			
负债和所有者权益总计	1,375,185,978.75	1,070,556,403.84	

二、关联方基本情况	
姓名	姜峰
身份证号码	身份证号码: M1304****
地址	深圳市南山区
是否为失信被执行人	
三、交易标的基本情况	
1、资产的基本情况: 杰思建筑 100%股权	
2、权属状况	
截至本报告,杰思建筑股权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。	
3、基本情况	
企业名称	深圳杰思建筑设计有限公司
统一社会信用代码	91440300MA5ASHYH4C
法定代表人	姜峰
注册地址	深圳市福田区
成立日期	2013-06-23
注册资本	1,500 万元
企业类型	有限责任公司(自然人独资)
注册地址	深圳市福田区福安社区福安一路 1 号 A 座 201 室(人驻深圳市福田区前海商务秘书有限公司)
经营范围	工程管理服务;专业设计服务;平面设计;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;软件开发;信息系统集成服务;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及辅助设备批发